
渋谷Ｊｒ６年生 

2018 年 9 月 19 日（水） 

トレーニングマッチのお知らせ 

担当：海老根 宏 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当サッカークラブの活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

つきましては、表記の件につき下記の通りご案内申し上げますので、皆様方お誘いあわせの上ご参加ください。 

敬具 

記 

１）日 時   ９月２２日（土） 

２）場 所   ふじみ野市多目的グラウンド 埼玉県ふじみ野市武蔵野 1392-1 ※地図参照 

３）相 手   ※別紙参照  

４）試 合   ※別紙参照  

５）持 物   ユニフォーム一式（ホーム＆アウェー）、スパイク、トレシュー、ボール、すねあて、

お弁当（おにぎり等）、ボトル、着替え、タオル、雨対策、暑さ対策、等。 

６）集 合 ※現地：０９時００分 ※時間厳守 

       

７）解 散 ※現地：１６時００分頃予定 

       

◇ 基本的には、公式戦・練習試合問わず、全ての活動は全員参加です。出場する、しないに関わらず、チ

ームのベクトルを合わせる為にチームスポーツ・活動にご協力下さい。 

◇ 天候の状況により当日のスケジュール変更の可能性も御座います。ご了承下さい。 

◇ 09 時 00 分までは絶対にグラウンド内に入らないで下さい。 

◇ 早く到着した選手は邪魔にならないところで待機して下さい。 

◇ 状況により解散時刻が変更になる可能性も御座います。ご了承下さい。 

◇ 駐車場は体育館正面駐車場をご利用下さい。 

台数制限はありません。満車の場合は、公共の有料駐車場をご利用下さい。 

※路上駐車・待機禁止・グラウンド周辺での乗り降り禁止 

◇ 応援のマナーも徹底して下さい。例）自チームの応援・相手チームの良いプレーに拍手ナド・・・ 

◇ 当日は、青・青・青で準備して下さい。違うセットも忘れずに持参して下さい。 

◇ 参加の有無を９月２１日（金）までに海老根まで連絡お願いします。※メールでお願いします。 

◇ 雨天の場合は各自海老根もしくは、ホームページモバイルでご確認下さい。※雨天決行 

◇ http://8001.teacup.com/toripletta/bbs ※http://footballnavi.jp/mb/?guid=ON&mn=12&an= 

◇ 大きな声で挨拶。素早い行動を心掛けて行きましょう。 

◇ 攻守に関わり続ける。イメージの共有！ 

◇ マイボールを慌てずに、ボールをキープしながら、常にたくらむ！！ 

◇ コミュニケーションの手段として、目・口・手を上手く利用しましょう！ 

◇ 時間の許す限りご家族の方も応援に来て下さい。宜しくお願いします。 

以上 

 

 

http://footballnavi.jp/mb/?guid=ON&mn=12&an

